
Cobierno de
Canelones

IVIUNICIPIO DE PARQUE DEL PLATAY LAS TOSCAS

Resolución N"31612024

VISTO: que por Resolución no 28712024 se autorizó el gasto de $ 400.000 ( pesos
uruguayos cuatrocientos mil) para el 2do proyecto del Costeando ldeas 2024
"Psicoterapia sol¡daria para nuestra comunidad" adjudicado al proveedor Empresa
FERREIRA RAfUOS PENSADO Í\4ARTIN AMARO RUT 218703980012

CONSIDERANDO : que se debe buscar un nuevo proveedor que cumpla con la
ejecución de los fondos mencionados.

ATENTO: A lo precedentemente expuesto

EL MUNICIPIO DE PARQUE DEL PLATAY LAS TOSCAS
RESUELVE:
1. Dejar sin efecto el contenido de la Resolución no28712024, de acuerdo a lo

.expresado en el RESULTANDO y buscar un nuevo proveedor para la ejecución de
los fondos mencionados.

Descentralización y Participación,

3) Regístrese en los archivos de resoluc¡ones

GUTIER{i{Z

XUJ'"!,Írt"r"*"

Tomós Berreta 374 (Edificio Centrol)
Boltqsor Brum esq. Brunereou (Centra Conario)
Conelones - Uruguoy
Tel: (+598) 1828
www. i m co nel o nes. gub. uy

Tani ECCHIO

Acta Ordinaria N" 02812024

RESULTANDO: que la representante del proyecto Sra Ana Victoria González
expresa desestimar a la empresa "Brava "(nombre de fantasía) por no haber
cumplido con las solic¡tudes realizadas.

2.Comuníquese y hágase saber: Dpto de Financiero Contable y a Secretaría de

il

r

I


